### III.

Praesentia atmosphaerae nervorum  
sensibilis, Reilio auctore, minime in dubi-  
um vocanda est.

### IV.

Consensus multum similitudinis habet  
cum electricitatis communicatione (Mithei-  
lung), **antagonismus vero cum electricitatis**  
**partitione (Verteilung).**

### V.

Contradiccio est, si contenditur, soli-  
das partes organicas esse, non vero fluidas.

### VI.

Metastases ad functiones antenergicas  
(vicarias) numerare debemus.

VII.

Matris phantasiam nullo modo ad formationem foetus monstrosam directe contribuere posse, persuasum habeo.

VIII.

Gonorrhoeae materies ab ea ulceris venerei omnino distinguenda est.

IX.

Notio actionis vicariae, a Brandis exhibita, non satis definita est.

---